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             Wrocław, dnia 22.04.2025 r.
INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j) jako kierownik Zamawiającego przekazuje  treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.:,, Dostawa leków różnych, witamin i pierwiastków śladowych, szczepionki p/tężcowej - dogrywka i uzupełnienie”
Pytanie 1 –
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów –

tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?
Odpowiedź: Pytanie zbyt ogólne. Zamawiający udzieli odpowiedzi do konkretnej pozycji w konkretnym pakiecie.
Pytanie 2 – 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów - fiolki na

ampułki i odwrotnie?
Odpowiedź: Pytanie zbyt ogólne. Zamawiający udzieli odpowiedzi do konkretnej pozycji w konkretnym pakiecie.
Pytanie 3 – 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę pojemnika na ampułkę i odwrotnie?

Odpowiedź: Pytanie zbyt ogólne. Zamawiający udzieli odpowiedzi do konkretnej pozycji w konkretnym pakiecie.
Pytanie 4 – 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania? 
Proszę podać sposóbprzeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę?
Odpowiedź: 
cz.1  

Pytanie zbyt ogólne. Zamawiający udzieli odpowiedzi do konkretnej pozycji w konkretnym pakiecie.
cz. 2 

Zamawiający dopuszcza zaokrąglenie : <0,5 opak. w dół, >= 0,5 opak. w górę.
Pytanie 5 – 
Czy Zamawiający pod pojęciem możliwości zmiany wielkości opakowania rozumie

również zmianę gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przykładowo:

Zamawiający wymaga maści w opakowaniu 25g, czy można zaoferować maść w

opakowaniu 20g lub 30g?

Odpowiedź: Pytanie zbyt ogólne. Zamawiający udzieli odpowiedzi do konkretnej pozycji w konkretnym pakiecie.
Pytanie 6 – 
Czy w przypadku zakończenia produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej

cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej

prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji zakończenia produkcji leku.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ostatniej realnej ceny rynkowej wraz z informacją o zakończeniu produkcji.
Pytanie 7 – 
Czy w przypadku wstrzymania/braku produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po

ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi

negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji wstrzymania/braku produkcji

leku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ostatniej realnej ceny rynkowej wraz z informacją o wstrzymaniu/braku produkcji.
Pytanie 8 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 2
Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt posiadał w

opakowaniu proszek do sporządzania roztworu oraz rozpuszczalnik?

Mając na uwadze specyfikę produktu i konieczność szybkiego podania leku, dostępność rozpuszczalnika

w jednym opakowaniu z proszkiem do sporządzania roztworu ogranicza ryzyko związane ze zwłoką w

podaniu co w bezpośredni sposób przekłada się na bezpieczeństwo pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 9 – dotyczy projektu umowy
1.
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 Ust. 1:

1.
Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne: 

2)
z tytułu zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru  - w wysokości 0,5% wartości brutto partii reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki;

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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